

Pieczętka firmowa Wykonawcy

FORMULARZ CENOWY – Pakiet 26 odzież ochronna I

l.p	Nazwa produktu z SIWZ	Nazwa produktu, która będzie wpisana na fakturze	Ilość	J. m.	Cena jednostk netto zł.	Cena netto zł.	VAT %	VAT zł.	Cena brutto zł.	Producent	Nr katalogowy producenta
1.	Fartuch jednorazowy z włókny + wstawki nieprzemakalne na brzuchu i w rękawach sterylne rozmiar XL	Fartuch chirurgiczny jałowy STANDARD PLUS roz. XL z wstawkami nieprzemakalnymi ALPHAtex	2500	szt.	10,00 zł	25 000,00 zł	8%	2 000,00 zł	27 000,00 zł	Zarys	AT-SGSP-XL IE
2.	Fartuch jednorazowy z włókny + wstawki nieprzemakalne na brzuchu i rękawach niejłowy, rozmiar XL	Fartuch medyczny z mankietami, włókninowy, wzmocniony, roz. XL	8000	szt.	4,49 zł	35 920,00 zł	8%	2 873,60 zł	38 793,60 zł	Unimax Medical	UMP-BT-014-27B4-XL
3.	Fartuch z fizeiny sterylne XL	Fartuch jałowy NORMAL roz. XL, plus 1 rękaw ALPHAtex	1000	szt.	5,85 zł	5 850,00 zł	8%	468,00 zł	6 318,00 zł	Zarys	AT-SGN-XL
4.	Fartuch z fizeiny niesterylne XL	Fartuch medyczny z gumkami, włókninowy, zielony, roz. XL BETAtex	125000	szt.	1,89 zł	236 250,00 zł	8%	18 900,00 zł	255 150,00 zł	Zarys	BT-019-20G4-XL
5.	Fartuch foliowy przedni długi j.u.	Fartuch foliowy niesterylne (indywidualnie pakowany) 71x116cm BETAtex	25000	szt.	0,15 zł	3 750,00 zł	8%	300,00 zł	4 050,00 zł	Zarys	FF-71X116
6.	Prześcieradło niesterylne z fizeiny koloru zielonego o wymiarach 210x130 cm pakowane po 10 szt.*	Prześcieradło jednorazowego użytku 160 x 210 (17g) BETAtex	50000	szt.	1,27 zł	63 500,00 zł	8%	5 080,00 zł	68 580,00 zł	Zarys	BT-030-PP-17-160X210-G
7.	Pizama j u z fizeiny koloru zielonego rozmiar XL*	Ubranie operacyjne (bluza z krótkim rękawem+spodnie) - niebieskie, roz. XL BETAtex	2000	szt.	8,55 zł	17 100,00 zł	8%	1 368,00 zł	18 468,00 zł	Zarys	BT-017-S35B4-XL-SMS
8.	Prześcieradła papierowe w rolkach na stół rtg lub kozetkę perforowane, łatwo odrywalne, jednowarstwowe szerokość 45-50 cm	Podkład bibułowy 2-warstwowy, perforowany 50cm x 50m	1100	szt.	7,05 zł	7 755,00 zł	8%	620,40 zł	8 375,40 zł	FLESZ	1.06.005
9.	Komplet pościeli z fizeiny j.u. (poszewka, poszwa, prześcieradło)	Komplet pościeli medycznej j.u., niejłowy, zielony 25g BETAtex	3000	szt.	7,45 zł	22 350,00 zł	8%	1 788,00 zł	24 138,00 zł	Zarys	BT-ZES-25G3
10.	spodenki krótkie dla pacjenta z otworem do kolonoskopii	Spodenki do kolonoskopii, granatowe BETAtex	1000	szt.	1,45 zł	1 450,00 zł	8%	116,00 zł	1 566,00 zł	Zarys	BT-0023-40DB

11.	ochraniacze na obuwie ze ściągiaczem	Ochraniacze na buty z folii, niebieskie BETAtex	10	op=100szt **	9,00 zł	90,00 zł	8%	7,20 zł	97,20 zł	Zarys	BT-002-PEB
Razem :						419 015,00 zł		33 521,20 zł	452 536,20 zł		

\*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

\*\*przeliczono zgodnie z dopuszczeniem

.....  
Podpis i pieczęć upoważnionego  
przedstawiciela Wykonawcy

Uwaga: W przypadku gdy Wykonawca złoży ofertę na kilka pakietów, „FORMULARZ CENOWY” należy wypełnić na każdy pakiet osobno.  
Formularz cenowy należy załączyć dodatkowo w programie Word lub Excel